



ADMINISTRACJA DOMÓW MIEJSKICH „ADM” Sp. z o.o.

85-011 Bydgoszcz, ul. Śniadeckich 1

NIP: 554-03-16-382

<http://adm.com.pl> <http://admwm.pl> info@adm.com.pl

Sekretariat: 52-348-16-01/02 Fax: 52-348-16-07

Zarejestrowana pod nr KRS: **0000124375** w Sądzie Rejonowym w Bydgoszczy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, gdzie przechowywana jest dokumentacja Spółki. Wysokość kapitału zakładowego Spółki: **59.478.000 zł**

Bydgoszcz, dnia 16.06.2021r.

L. dz. ZZP/891/JK/2020

Znak sprawy: ZZP-2410-38/2021

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE POSTĘPOWANIA NR 38/NA/2021 KTÓRE WPŁYŃY DO ZAMAWIAJĄCEGO W DNIU 16.06.2021

Pytanie nr 1:

Zamawiający w poz. 13 wymaga: Taśma typu „DALTON” Taśma papierowa, samokopiująca, rolka offsetowa, szerokość 57mm x 30m szt. 50

Czy Zamawiający wymaga taśmy samokopiującej, czy offsetowej ponieważ to są dwie różne taśmy. Pierwsza z nich składa się z dwóch warstw (oryginał + kopia), druga zaś jest jednowarstwowa?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga taśmy offsetowej jednowarstwowej.

Pytanie nr 2:

Zamawiający w poz. 14 wymaga: Taśma papierowa jednostronnie klejąca wymiary 38mm x 40m szt. 10.

Czy Zamawiający wymaga taśmy papierowej masującej (tzw. Malarskiej), czy taśmę papierową klejoną na mokro?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga taśmy papierowej maskującej (tzw. malarskiej).

Pytanie nr 3:

Zamawiający w poz. 17. Wymaga: Podkładka na biurko wykonana z wysoko krystalicznej folii spełniająca funkcję podkładki pod mysz szt. 50

Czy zamawiający wymaga podkładki na biurko, czy pod mysz? Jeśli artykuł ma spełniać i jedno i drugie? Proszę o podanie przybliżonych wymiarów podkładki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga podkładki na biurko spełniającej funkcję podkładki na biurko i pod mysz, wymiary 40 cm x 60 cm.

Pytanie nr 4:

Zamawiający w poz. 28/4 (brak jednoznacznego opisu pomiędzy poz. 28 a 29...) wymaga: wykonana z mocnego i sztywnego PCV - typu skoroszyt sztywny różne kolory, format A4, z przezroczystą przednią okładką, wyposażony w wymienny pasek do opisu po przeciwnych stronach grzbietu 2 wycięcia ułatwiające wysuwanie paska zaokrąglone rogi (10 szt. w opak.) szt. 600

Czy Zamawiający wymaga 600 szt.? czy 600 opakowań po 10 szt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że w pozycji 28 Formularza ofertowego (załącznik nr 2 do zaproszenia) wymaga teczki formatu A4, wiązaną białą z kartonu 250g/m² w ilości **600 sztuk** czyli 60 opakowań pakowanych po 10 sztuk.

Pytanie nr 5:

Zamawiający w poz. 69 wymaga: Kalendarze

Książkowy szt. 20

Proszę o sprecyzowanie o jaki format chodzi (A4, A5, A6 itd.), oraz w jakim układzie (dzienny, tygodniowy)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga kalendarza format A5 - układ dzienny.

Zamawiający informuje, iż nie zmienia terminu składania ofert, tym samym termin ten upływa **dnia 18.06.2021r. o godz. 11.00.**

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Tomasz Skierecki

Rejony Obsługi Mieszkańców

ROM-1	ul. Techników 5	tel. 52-34-88-870
ROM-2	ul. Broniewskiego 10	tel. 52-34-88-788
ROM-3	ul. Gdańska 9	tel. 52-34-88-920
ROM-4	ul. Modrzewiowa 23	tel. 52-34-88-744

Rejony Wspólnot Mieszkańczych

RWM	ul. Toruńska 36	tel. 52-34-88-728
-----	-----------------	-------------------

